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Mpopaxa TpaHcnopTHoe cpeacTBo 2012 B KpacHogapckom Kpae Ha Toprax no

BaHKpOTCTBY

OnucaHue nvyuiectBa:

JloT Ne 9 noBrT.(3anor) ceanka C-6TM, 2012 r.e. -k—J1.A.oHTapeBa.
H/u—-570807,30py6., 3-k—25000py6.

HavanbHas ueHa: 570807.30
Ob6pemeHeHue: 3anor
Apnpec nora: KpacHogapckuii kpan

Homep unsBeLweHus

050419/4053467/09

dopma npoBefeHUA TOProB:

OTKpbITbIN ayKUMOH

CraTtyc TOpros:

HecocTosaBLwwunicsa B ¢BSA3U C

Havano npuema 3asBok: 06.04.2019
KoHeu npuema 3asBoOK: 25.04.2019
Mopsipok noaayumn 3asBOK: null
3aparok: 25000.00

MecTo npoBeaeneHus TOpros:

r. Apmaswup, yn.OHrenbca, a. 101

CpoK 1 nopsaok BHeceHus 3agaTtka CornacHo ycrioBusiM U3BeLLeHns!

UcTouHuUK:

http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=343
19364



OpraHusaTtop ToproB
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KoHTakTHbIN TenedoH

KoHTakTHOE nuuo

MouToBLIN agpec

dakTuyeckum agpec

dakc

Cawnt

OBLECTBO C OrPAHNYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbLHO "APMABNPCKNA
OPC"

2302046291

230201001

03405000000

70760103

70.31.11

1032300678101

8 86137 7-23-33

'yceBa Hatanbs NaBnoBHa

352900, KPAV KPACHOOAPCKUWA, I APMABWP, YIT SHIENBCA, a. 101
352900, KPAV KPACHOOAPCKUW, I APMABWP, YIT SHIENBCA, a. 101

8 86137 7-23-33

http://wwworsarm.ru



